

Commonsense.one ApS

Vangvedvænget 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2018

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Commonsense.one ApS

Vangvedvænget 2

8600 Silkeborg

e-mailadresse: commoncense.one@gmail.com

CVR-nr: 30817966

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsinvestering og vikarservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30. juni 2018.

Udsigterne for 2019 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes stigende aktivitetsniveau i forhold til 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		890.078	515.141
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.162	-1.000
Andre driftsomkostninger		-633.231	0
Resultat af ordinær primær drift		132.685	
Andre finansielle indtægter			10.569
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-60.995
Ordinært resultat før skat		132.638	-229.138
Skat af årets resultat		-29.180	-53.460
Årets resultat		103.458	-282.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.458	-282.598
I alt		103.458	-282.598

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme			2.650.000
Andre investeringsaktiver		824.500	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			13.500
Materielle anlægsaktiver i alt		824.500	2.650.000
Anlægsaktiver i alt		824.500	2.650.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.919	278.051
Andre tilgodehavender			31.500
Tilgodehavender i alt		28.919	309.551
Likvide beholdninger		108.354	56.596
Omsætningsaktiver i alt		137.273	
Aktiver i alt		961.773	379.646

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-11.980	-115.439
Egenkapital i alt		113.020	9.561
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			37.798
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		767.746	10.975
Skyldig selskabsskat		70.246	70.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.761	251.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		848.753	
Gældsforpligtelser i alt		848.753	
Passiver i alt		961.773	379.646